
Smluvní strany

MAS Nad Prahou o.p.s.
Mělnická 275, 250 65 Líbeznice
IČ 013 98 717
DIČ CZOl398717

zastoupená Ing. Ivou Cucovou, MBA, ředitelkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 2849045389/0800
zapsána vrejstříku obecně prospěšných společností, vedeného
v Praze, oddíl 0, vložka 1099
(dále jen ,,poskytovatel")

Městským soudem

a

Město Odolena Voda

Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda
IČ 00240559

zastoupená Hanou Plecitou, starostkou obce
(dále jen ,,objednatel")

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne

Smlouva o bezúplatném zajištění manažerského řízení přípravy a realizace
projektu (administrace projektu)

Výstavba pavilonu základní školy v Odolene Vodě
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0014001

I.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje vykonávat pro objednatele poradenskou a
manažerskou činnost v zájmu úspěšného čerpání dotačních prostředků z výzvy č. 6
MAS Nad Prahou  IROP  Forrnální i zájmové vzdělávání po celý život ,,Výstavba
pavilonu základní školy v Odolene Vodě': reg. č. projektu
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0014001.

2. Poskytovatel zajistí veškeré činnosti související s řízením a administrací projektu
v souladu s těmito dokumenty:

Progmmový dokument IROP 20142020 včetně příloh
Obecná pravidla pro žadatele a příjemce podpory z IROP 20142020 včetně příloh
Specifická pravidla pro žadatele a příjemce výzva č. 68 včetně příloh
Pravidla publicity

l



Konkrétně se jedná zejména o tyto činnosti:
koordinace výběrového řízení, aby byly dodrženy všechny legislativní
požadavky a podmínky dotačního titulu
zpracování, podání a případná doplnění změn projektu do MS 20l4+ po
předchozím projednání sobcí (harrnonogram, termíny, rozpocet, projektová
dokumentace)
příprava a kontrola dodržování povinné publicity projektu v pníběhu realizace a
udržitelnosti projektu
účast na kontrolních dnech při realizaci projektu
pořizování fotodokumentace průběhu realizace a udržitelnosti projektu
komunikace s účetní obce, společná příprava podkladů k žádosti o platbu (věcná
správnost faktur, kontrola účetních dokladů)
zpracování, podánf a případná doplnění žádostí o platbu, průběžných zpráv o
realizaci projektu, závěrečné zprávy o realizaci projektu a monitorovacích zpráv
o udržitelnosti projektu po celou dobu udržitelnosti projektu
sou«:imiost při archivaci dokumentace projektu
poskytnutí součinnosti při kontrolách prováděných poskytovatelem dotace, FÚ,.kytní

aČRMF ČR a dalšími subjekty oprávněnými k výkonu kontroly projektu

*

*

*

*

*

*

*

II.

Doba provádění předmětu smlouvy

Činnost dle této smlouvy bude poskytována proíběžně po dobu závaznosti této smlouvy.
Závaznost této smlouvy trvá po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu.

III.

Bezúplatnost

Smluvní strany se dohodly na tom, že za činnost vykonávanou poskytovatelem dle této
smlouvy nenáleží poskytovateli žádná odměna, tj činnost je poskytována bezúplatně,
bez nároku na jakoukoliv odměnu.

IV.

Součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli veškerou potřebnou součinnost
k zajištění předmětu smlouvy a předávat mu podle jeho požadavků bez zbytečného
odkladu po jejich vyžádání potřebné podklady a informace. Kzabezpečení této
součinnosti objednatel určí pracovníky pro spolupráci s poskytovatelem.
2. Objednatel odpovídá za to, že poskytnuté podklady a informace jsou úplné, přesné a
bez jakýchkoliv vad.

2



3. Koordinací prací za objednatele je pověřen Ing. Zdeněk Zrcek, tel.: 283 116 428,
mobil: 737 289 859, emai: zdenek.zrcek@odolenavoda.cz

V,

Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen poskytovat svou činnost v souladu s požadavky příslušného
dotačního orgánu.
2. Koordinací prací za poskytovatele je pověřena Ing. Iva Cucová, MBA,
+420 602 221 544, reditel@nadprahou.eu.
3. Objednavatel souhlasí stím, aby poskytovatel kzabezpečení prací podle této
smlouvy využíval externí spolupracovníky, přičemž poskytovatel odpovídá
provedení takových prací, jako by je prováděl sám.
4. Poskytovatel se zavazuje umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele
dotace, 'Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu,
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a
dalším oprávněným orgánům vstup do objektů a na pozemky poskytovatele a kontrolu
dokladů souvisejících s touto smlouvou.
5. Poskytovatel se zavazuje, že bude dle § 2e zákona č. 320/2001 sb., o finanční
kontrole osobou povinnou při výkonu finanční kontroly.
6. Poskytovatel odpovídá za svou činnost realizovanou dle této smlouvy v rozsahu
platné právní úpravy.

za

VI.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obchodních, ekonomických,
finančních, výrobních a technických informacích, které získaly o druhé smluvní straně
v souvislosti s činností vykonávanou podle této smlouvy. Strany se zavazují nesdělit
qto informace třetím osobám, pío sebe či jiného je nevyužít, s výjimkou naplňování
účelu této smlouvy. Strany prohlašují, že k témuž zaváží i své zaměstnance a externí
spolupracovníky.

VII.

Závěrečná ustanovenÍ

1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a
poskytovatele občanským zákoníkem.
2. Tuto smlouvu ?ze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

3



4. Platnost této smlouvy končí dnem ukončení udrz:itelnosti projektu.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdíží 1 vyhotovení.

V Odolene Vodě dne: V Líbeznicích dn«, 27.3.2021

A
Hana Plecitá

Město Odolena Voda

Ing. Iva
Cucová,

MBA

Digítálně podepsal
Ing. Iva Cucová,
MBA

Datum: 202 ď .03.27

17:24:32 +01'00'

Ing. Iva Cucová, MBA
MAS Nad Prahou o.p.s.

Doložšca ke smloiniě č. 0 4 (r l '10 l'l
dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
Tuto smlouvu schválíla Rada

města Ock)lena VodaB?4?llOr1usnesenÍm c.

zedne?'Q. 9."4
e?

4




